

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA,

GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 94377239

PEDIDO 394 - UNIFORMES

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	AJ Tecidos e Confeções Ltda BELO HORIZONTE - MG Adriana Teixeira Vieira - (31) 3140-1375 adriana.tvieira@gmail.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	45 dias após confirmação	22/09/2019	30 ddl	CIF	null
2	Starmed Comércio Atacadista e Varejista de Uniformes Ltda. - Epp SERRA NEGRA - SP Marly Martins Juskevicius - (19) 3892-6502 starmed.mmj@gmail.com Mais informações	R\$ 3.000,0000	40 dias após confirmação	22/09/2019	15/30/45 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
LENÇOL DE CAMA TECIDO PERCAL PROFISSIONAL 180 FIOS TAMANHO: 2,50 X 1,80M 70% ALGODÃO 30% POLIÉSTER BRANCO COM SILK (NOME DA UNIDADE HOSPITALAR)	43146	-	LENÇOL BRANCO 2,50X1,60 TECIDO MISTO - AJ TECIDOS	FARDO	AJ Tecidos e Confeções Ltda	Com logomarca em 1 cor em toda extensão do tecido	-	R\$ 21,0000	300 Pacote	R\$ 6.300,0000	Tiago Farias De Souza 01/10/2019 15:29
								Total Parcial:	300.0	R\$ 6.300,0000	
Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 1											

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
CONJ UNISSEX AMARELO CLARO BRIM TAM G CALÇA C/ ELASTICO	43169	-	CONJUNTO UNISSEX AMARELO CALÇA/BLUSA - G C/LOGO - STARMED	PLASTICO	Starmed Comércio Atacadista e Varejista de Uniformes Ltda. - Epp	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR BRANCOLTEX NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 41,9500	20 Unidade	R\$ 839,0000	Tiago Farias De Souza 01/10/2019 15:29

2	CONJ UNISSEX AMARELO CLARO BRIM TAM M CALCA C/ ELASTICO	43168	-	CONJUNTO UNISSEX AMARELO CALCA/BLUSA - M C/LOGO - STARMED	PLASTICO	Starmed Comércio Atacadista e Varejista de Uniformes Ltda. - Epp	null	-	R\$ 39,9500	20 Unidade	R\$ 799,0000	Tiago Farias De Souza	01/10/2019 15:29
3	CONJ UNISSEX ROXO CLARO BRIM TAM G CALCA C/ ELASTICO	43173	-	CONJUNTO CIRURGICO CALCA + CAMISA AZUL G - STARMED	PACOTE	Starmed Comércio Atacadista e Varejista de Uniformes Ltda. - Epp	null	-	R\$ 39,9500	20 Unidade	R\$ 799,0000	Tiago Farias De Souza	01/10/2019 15:29
4	CONJ UNISSEX ROXO CLARO BRIM TAM M CALCA C/ ELASTICO	43172	-	CONJUNTO CIRURGICO CALCA + CAMISA AZUL M - STARMED	PACOTE	Starmed Comércio Atacadista e Varejista de Uniformes Ltda. - Epp	null	-	R\$ 39,9500	20 Unidade	R\$ 799,0000	Tiago Farias De Souza	01/10/2019 15:29
5	CONJ UNISSEX VERDE ÁGUA BRIM TAM G CALCA C/ ELASTICO	43165	-	CONJUNTO CIRURGICO CALCA + CAMISA VERDE AGUA G - STARMED	PACOTE	Starmed Comércio Atacadista e Varejista de Uniformes Ltda. - Epp	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR BRANCOLTEX NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 41,9500	40 Unidade	R\$ 1.678,0000	Tiago Farias De Souza	01/10/2019 15:29
6	CONJ UNISSEX VERDE ÁGUA BRIM TAM M CALCA C/ ELASTICO	43164	-	CONJUNTO CIRURGICO CALCA + CAMISA VERDE AGUA M - STARMED	PACOTE	Starmed Comércio Atacadista e Varejista de Uniformes Ltda. - Epp	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR BRANCOLTEX NÃO ATENDE AS POLITICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 39,9500	40 Unidade	R\$ 1.598,0000	Tiago Farias De Souza	01/10/2019 15:29
									Total Parcial:	160.0	R\$ 6.512,0000		
Total de Itens da Cotação: 9							Total de Itens Impressos: 6						
									Total Geral:	460.0	R\$ 12.812,0000		

[imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página